CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 11/2020

MARCELO BUENO LOIOLA, Presidente da Câmara Municipal da Estância Hidromineral

de Lindoia, estado de São Paulo, no usó de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO pedido de demissão por parte da pessoa interessada em anexo,

R E S O L V E :

Alt. 1o - EXONERAR a pedido, a senhora MARILSA CAVENAGHI BELTRAMI do cargo

em Comissão ASSESSpRA DE GABINETE, lotada no quadro de pessoal da Câmara Municipal

da Estância Hidromineral de Lindoia.

Art. 2o - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Hidromineral de Lindoia, em 30 de dezembro de 2020.

rl
/

Marcelo Bueno^Loiola

Presidente da Câmara

Publicado e registrado na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Hidromineral de
Lindoia, em 30 de dezembro de 2020.

Hu íol.-u,
Michel Alex Ribeiro

Departamento de Administração e Finanças

_____ MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
Avenida R i? d í Pèixer.460^. Jardim Estância Lindoia - CEP 13.950-000 - UNDOIA/SP^

Contato : (19) 3898-1125- E-mailfatendimento@camaraIindoia.s|